
Nr. 2427762 Raadsgriffie
Spuiboulevard 300 
3311 GR DORDRECHT

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 19 februari 2020, kenmerk 
GRIF/2020/2427762;

b e s l u i t :

1. De heer P.J.T. Tiebosch aan te wijzen als lid van de Drechtraad;
2. De heer O. Bosuguy aan te wijzen als plaatsvervangend lid van de Drechtraad.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 maart 2020.

Pagina 1/1
MIX

Papier

F S C  FSC* C013230




